渝府〔2013〕84号

重庆市人民政府关于
渝北区回兴街道行政区划调整的批复

渝北区人民政府：
你区《关于回兴街道行政区划建制调整的请示》（渝北府文

〔2013〕52号）收悉。现批复如下：
为优化渝北区行政管理，促进社会公共服务事业均衡发展，有效服

务行政区域内群众，原则同意以桐岩路、宝桐路、渝都大道、宝圣立交
桥和中环线道路中心线为界，调整回兴街道行政区域范围，增设宝圣湖
街道。新增街道所需人员编制在其现有街道行政编制和事业编制总额内
调剂解决。

一、调整回兴街道行政区域范围
调整后，回兴街道幅员面积16.42平方公里，辖宝圣东路、双湖路、

宝桐路、馨兰路、金兰路、科兰路、龙石路、白鹤路、长河路、高岩
路、双桐路11个社区。街道办事处驻服装城大道2号（原址）。

二、增设宝圣湖街道
宝圣湖街道幅员面积11.38平方公里，辖宝圣西路、宝圣南

路、海福路、金果路、金石路、兴科路、湖滨西路、宝圣湖、石盘河、
翠苹路10个社区。街道办事处驻果塘路139号。

调整后，渝北区共辖29个镇、街道，其中镇11个，街道18个。

重庆市人民政府
2013年10月25日

抄送：市民政局。